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NIP 578-00-17-040 REGON 170008774

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie Dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sienkiewicza, ul. Nowej i ul. Turystycznej w Krynicy Morskiej" (Oznaczenie sprawy: ZP- 271/8/11)

W zwiazku ze ztozonymi pytaniami do niniejszego postgpowania przetargowego wyjasniam co
nastgpuje:

Pytanie 1
Czy w sklad opracowania wchodzi projekt podziatu dziatek? Jesli tak to ile jest dzialek przewidzianych
do podziatu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje w projekcie podziatu dzialek.

Pytanie 2
Prosimy o okreslenie, ile nadzoréw Wykonawca ma przyja¢ do wyceny, badz tez okresli¢ jak dtugo
bedzie trwala budowa? Zapewni to uczciwa konkurencj¢ pomigdzy Wykonawcami.

Odpowiedz:
Nadzory autorskie beda dokonywane wedtug potrzeb. Proszg okresli¢ stawke za jeden pobyt projektanta
na terenie budowy.

Pytanie 3

Zamawiajacy w punkcie 6.6. SIWZ wskazal, ze do oferty nalezy dolaczy¢ dokumenty potwierdzajace
spelnienie warunkéw wymienionych w punkcie 5.2 b. SIWZ tj, decyzje o nadaniu uprawnien
budowlanych do projektowania pozwalajacych na wykonanie ustugi bedacej przedmiotem zaméwienia
oraz zaswiadczenia o przynaleznosci do wiasciwych terytorialnie okrggowych izb samorzadu
zawodowego. Prosimy o usunigcie tego zapisu, gdyz jest on niezgodny z Rozporzadzeniem Prezesa Rady
Ministréw z dnia 30 grudnia 2009 r ktére to okresla, jakich moze zada¢ zamawiajacy dokumentow od
wykonawcy. Zamawiajacy moze jedynie zada¢ o§wiadczenia, ze osoby, ktére bedg

uczestniczy¢ w wykonywaniu zamoéwienia, posiadaja wymagane uprawnienia, jezeli ustawy naktadaja
obowiazek posiadania takich uprawnien.

Odpowiedz:

Zgodnie § 1 ust. 1 pkt 7 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie
rodzajéw dokumentow, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich te
dokumenty moga by¢ skladane, Zamawiajacy zada jedynie oswiadcza, ze osoby, ktore beda uczestniczy¢
w wykonaniu zamowienia, posiadaja wymagane uprawnienia.

Pytanie 4
Czy w ramach zadania trzeba wykona¢ projekt zieleni wraz z inwentaryzacja zieleni?

Odpowiedz:
Tak. W ramach zadania trzeba wykona¢ projekt zieleni wraz z inwentaryzacja zieleni.



Pytanie 5
Czy Zamawiajacy mogliby na stronie internetowej zamiesci¢ edytowalng forme formularzy?

Odpowiedz:
W ogloszeniu o zamowieniu publicznym specyfikacja istotnych warunkéw zamoéwienia oraz zalaczniki
(z wyjatkiem mapek) sa zamieszczone w edytowanej formie zapisanej w pliku rozszerzenia .doc.




